
 
C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 

 
DECRETO n. 1 del 19-01-2024 

SINDACO 

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO AL MUSICAL DENOMINATO "LA VERA STORIA DI NOTRE 
DAME" DEL GRUPPO DI ARSEGO #C'È TUTTO IL TEMPO# PER SERATA DI BENEFICENZA A FAVORE 
DEL CUAMM. 
 
RICHIAMATA la richiesta presentata dalla signora Stefania Pattuzzi coordinatrice del Gruppo teatrale 
amatoriale di Arsego “#C’È TUTTO IL TEMPO#”, registrata al protocollo in data 23 ottobre 2023 al 
n.12676 intesa ad ottenere il patrocinio per uno spettacolo teatrale solidale, in forma di musical, 
denominato “La vera storia di Notre Dame”, che si terrà in sala Forum il giorno di sabato 17 febbraio 
2024; 
 
CONSIDERATO che l’evento viene organizzato al fine di raccogliere fondi per sostenere le attività che 
svolgono i medici del CUAMM per la promozione e la tutela della salute delle popolazioni africane; 
 
DATO ATTO che l’Amministrazione comunale è sensibile a questo tipo di manifestazioni organizzate da 
associazioni da sempre in prima linea e direttamente impegnate nel promuovere la solidarietà e aiuti 
concreti alle popolazioni che vivono in un mondo meno fortunato del nostro; 
 
RITENUTO pertanto di concedere alla signora Stefania Pattuzzi coordinatrice del Gruppo teatrale 
amatoriale di Arsego “#C’È TUTTO IL TEMPO#” ai sensi dell’art. 12 comma 3 del regolamento 
comunale il Patrocinio del Comune di Curtarolo a sostegno dell’evento con utilizzo del logo comunale 
e della sala Forum; 
 
VISTO il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 

DECRETA 
 

1. DI CONCEDERE alla signora Stefania Pattuzzi coordinatrice del Gruppo teatrale amatoriale di 
Arsego “#C’È TUTTO IL TEMPO#” il patrocinio per la realizzazione dello spettacolo teatrale solidale, 
in forma di musical, denominato “La vera storia di Notre Dame”, che si svolgerà presso la Sala 
Forum sabato 17 febbraio 2024 con utilizzo gratuito della sala stessa; 

 
2. DI CONSENTIRE l’utilizzo del logo comunale con la dicitura “con il patrocinio del Comune di 

Curtarolo” che verrà apposto nelle locandine pubblicitarie; 
 
3. DI INSERIRE l’iniziativa nella home page del Comune di Curtarolo onde darne adeguata pubblicità; 
 
4. DI COMUNICARE la concessione del Patrocinio alla signora Stefania Pattuzzi rappresentante del 

Gruppo teatrale amatoriale di Arsego “#C’È TUTTO IL TEMPO#”. 
 
 
Curtarolo, 19-01-2024 Il Sindaco 

 ROCCHIO MARTINA 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 



25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 
 


